УТВЕРЖДЕН

                           постановлением администрации

                     района от 16.11.2010  №  584

                            (приложение 2)

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок
на оказание услуг по организации автобусных перевозок школьников
для МОУ «Лежская средняя общеобразовательная школа»
г. Грязовец
          16 ноября 2010 г.

Заказчик: МОУ «Лежская средняя общеобразовательная школа» (Вологодская область, Грязовецкий район, д. Спасское).
Состав единой комиссии по размещению муниципального заказа:

председатель комиссии: Л.Н. Крутикова, начальник управления социально-экономического развития района администрации района;

заместитель председателя  комиссии: Е.С. Брусникова, начальник отдела муниципального заказа управления социально-экономического развития района;

секретарь комиссии: М.В. Касаткина, ведущий специалист отдела муниципального заказа управления социально-экономического развития района;

члены комиссии:

Т.С. Поверганова, заместитель начальника управления финансов Грязовецкого муниципального района;

Е.В. Малоземова, начальник отдела цен и контроля за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий Управления финансов района;

И.Н. Сенина, начальник административно-правового управления администрации района;

Л.А. Зимина, начальник управления строительства, архитектуры, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации района;

А.А. Климова, председатель комитета по торговле и услугам управления социально-экономического развития района администрации района.

Существенные условия контракта:

- предмет контракта: организация автобусных перевозок школьников;
- максимальная цена контракта: 123 292  руб.;

- место оказания услуг: Вологодская область, Грязовецкий район;
- срок оказания услуг: ноябрь-декабрь 2010 г;
- срок и условия оплаты: безналичный расчет, ежемесячно до 10 числа следующего месяца, согласно счету-фактуре.

Участники размещения заказа, подавшие котировочные заявки:

ОАО «Грязовецкое АТП» (10.11.2010; 15 ч 35 мин) – 123 292 руб.

Отклоненные котировочные заявки (с обоснование причин): нет.

Учитывая, что срок подачи котировочных заявок на организацию автобусных перевозок школьников был продлен на четыре рабочих дня, запрос котировок был направлен еще трем участникам, которые могут осуществить оказание данных услуг.

В связи с тем, что к 17 ч 00 мин 15 ноября 2010 года не подано дополнительно ни одной котировочной заявки, единая комиссия решила:

в соответствии с пунктом 6 статьи 46 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ  «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» обязать заказчика заключить муниципальный контракт с ОАО «Грязовецкое АТП», подавшим единственную котировочную заявку (цена  муниципального контракта – 123 292 рубля).

Председатель комиссии:
 Л.Н. Крутикова

Заместитель председателя:                                                                                       Е.С. Брусникова

Секретарь комиссии:
   М.В. Касаткина

Члены единой комиссии:
Т.С. Поверганова

Е.В. Малоземова

   И.Н. Сенина

   Л.А. Зимина

   А.А. Климова